
ZARZĄDZENIE NR 132/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn.zm.[1] ) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy                              
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020r., poz. 568 z późn. zm.[2]  ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań 
realizowanych w roku 2022 w ramach wypłat dodatku węglowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań 
realizowanych w roku 2022 w ramach wypłat dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 
źródeł ciepła innych niż węgiel, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zakresie dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań 
realizowanych w roku 2022 w ramach wypłat dodatku dla podmiotów wrażliwych  z tytułu wykorzystania 
niektórych źródeł ciepła , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2022r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2020r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, 

poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255 i w Dz.U. z 2021r. poz. 1535, poz. 2368 i w Dz.U. z 2022r. poz. 64, poz. 202, 
poz. 1692, poz. 1730, poz. 1561, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687 

Id: 93B04113-3447-4AF7-A7B0-BFF54D332888. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 4 189 140,00 985 320,00 5 174 460,00

85295 Pozostała działalność 4 189 140,00 985 320,00 5 174 460,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 189 140,00 985 320,00 5 174 460,00

4 189 140,00 985 320,00 5 174 460,00

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 4 189 140,00 985 320,00 5 174 460,00

85295 Pozostała działanosć 4 189 140,00 985 320,00 5 174 460,00

3110 Świadczenia społeczne 4 106 842,00 966 158,00 5 073 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 740,00 13 662,00 72 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 492,00 4 000,00 12 492,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 066,00 500,00 1 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4 189 140,00 985 320,00 5 174 460,00Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Razem

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 132/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 21 grudnia 2022r

DOCHODY 2022R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmiana
Plan po 

zmianie
Plan

Id: 93B04113-3447-4AF7-A7B0-BFF54D332888. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 411 060,00 203 490,00 614 550,00

85295 Pozostała działalność 411 060,00 203 490,00 614 550,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

411 060,00 203 490,00 614 550,00

411 060,00 203 490,00 614 550,00

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 411 060,00 203 490,00 614 550,00

85295 Pozostała działanosć 411 060,00 203 490,00 614 550,00

3110

Świadczenia społeczne - wypłata dodatku dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania źródeł 

ciepła innych niż węgiel 

405 410,00 197 090,00 602 500,00

4010

wynagrodzenia osobowe pracowników - wypłata 

dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania źródeł ciepła innych niż węgiel 

5 650,00 6 400,00 12 050,00

411 060,00 203 490,00 614 550,00Razem

Zmiana 
Plan po 

zmianie

Zmiana 
Plan po 

zmianie

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 132/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 21 grudnia 2022r

DOCHODY 2022R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan

Id: 93B04113-3447-4AF7-A7B0-BFF54D332888. Przyjęty Strona 1



                                  

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 17 850,00 2 026,66 19 876,66

85295 Pozostała działalność 17 850,00 2 026,66 19 876,66

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansaowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

17 850,00 2 026,66 19 876,66

17 850,00 2 026,66 19 876,66

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 17 850,00 2 026,66 19 876,66

85295 Pozostała działanosć 17 850,00 2 026,66 19 876,66

3110
Świadczenia społeczne - wypłata dodatku dla podmiotów 

wrażliwych  z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła
17 500,00 1 986,92 19 486,92

4010

wynagrodzenia osobowe pracowników - wypłata dodatku 

dla podmiotów wrażliwych  z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła

350,00 39,74 389,74

17 850,00 2 026,66 19 876,66

Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmiana
Plan po 

zmianie

Razem

Razem

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan

załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 132/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 21 grudnia 2022r

DOCHODY 2022R

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Plan

Id: 93B04113-3447-4AF7-A7B0-BFF54D332888. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 zal nr 3

